
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 53340-2012 z dnia 2012-02-22 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Grębocice 

 Przedmiotem zamówienia jest :Przebudowa drogi gminnej wraz z przebudową sieci teletechnicznej 

w m. Grębocice ul. Spółdzielcza Ogólny opis przedmiotu zamówienia Zakres rzeczowy zamówienia 

obejmuje: -roboty przygotowawcze wraz z... 

 Termin składania ofert: 2012-03-09  

 

 

Grębocice: Przebudowa drogi gminnej wraz przebudową sieci teletechnicznej w m. Grębocice, ul. 

Spółdzielcza dz. nr 661/1; 676/2; 676/1; 678/1 obręb Grębocice oraz 184 obręb Bucze 

Numer ogłoszenia: 92708 - 2012; data zamieszczenia: 26.03.2012 

 OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 53340 - 2012r. 

 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak. 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Grębocice, ul. Głogowska 3, 59-150 Grębocice, woj. dolnośląskie, tel. 

076 831 50 31, faks 076 8315077. 

 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi gminnej wraz przebudową 

sieci teletechnicznej w m. Grębocice, ul. Spółdzielcza dz. nr 661/1; 676/2; 676/1; 678/1 obręb 

Grębocice oraz 184 obręb Bucze. 

 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest :Przebudowa drogi gminnej 

wraz z przebudową sieci teletechnicznej w m. Grębocice ul. Spółdzielcza Ogólny opis przedmiotu 

zamówienia Zakres rzeczowy zamówienia obejmuje: -roboty przygotowawcze wraz z karczowaniem 

drzew -sieć teletechniczna usunięcie kolizji wraz z przebudową kabla teletechnicznego - wzmocnienie 

wylotów przepustów ,odbudowa rowów ,budowa skarpy -nawierzchnia jezdni /podłoże G3/KR 2 -

5400m2 -nawierzchnia jezdni warstwa wiążąca i ścieralna - 4569m2 -nawierzchnia jezdni /podłoże 

G3/ KR 2 -947,28m2 - nawierzchnia jezdni warstwa wiążąca i ścieralna - 900m2 -wykonanie zjazdów 



do posesji z asfaltu -190m2 -wykonanie nakładki na odcinku drogi przed skrzyżowaniem z drogą 

wojewódzką -580m2 - połączenie nawierzchni projektowanej z nawierzchnią istniejąca -62,50m2 -

zieleń poprzez humusowanie ,obsianie trawą i sadzeniem drzew liściastych -oczyszczenie przepustów 

poza jezdnią w rowie - organizacja ruchu tymczasowa i docelowa Roboty budowlane należy wykonać 

zgodnie z opracowaną dokumentacją projektową przez Pracow-nię Projektowania i Usług 

Inwestycyjnych Alfa z siedzibą przy ul. Łokietka 18, 59-220 Legnica. Szczegółowy opis określonego 

powyżej przedmiotu zamówienia zawiera dokumentacja techniczna wraz ze specyfikacją techniczną 

wykonania i odbioru robót oraz przedmiar robót, stanowiących załączniki do niniejszej specyfikacji. 

Wykonawca ma prawo w obecności przedstawiciela zamawiającego sprawdzić miejsce realizacji 

zamówienia i dokonać własnych pomiarów i analiz porównawczych. W tym celu należy się 

skontaktować z osobą upoważnioną do kontaktów (rozdział 8 pkt.5 niniejszej specyfikacji) celem 

ustalenia terminu wizyty.. 

 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.10.00.00-8, 45.23.00.00-8, 45.23.30.00-9, 45.23.31.20-6, 

45.23.32.90-8, 45.23.00.00-8. 

 

SEKCJA III: PROCEDURA 

 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.03.2012. 

 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7. 

 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Sudeckie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o. o., ul. Kaczawska 19, 58-514 Jelenia Góra, 

kraj/woj. dolnośląskie. 

 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1454087,84 PLN. 

 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 

Cena wybranej oferty: 1168668,90 

 

Oferta z najniższą ceną: 1168668,90 / Oferta z najwyższą ceną: 1502137,73 

 

Waluta: PLN. 


